IATUBA

Processo n°: 124 MOÇÃO : 9 / 2017

Autor: 	JORGE LUIS LEPINSK

Ementa: 	CONGRATULAÇÕES A VANESSA ALVES, QUE NÃO
TEM MEDIDO ESFORÇOS PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE QUALIDADE NA UBS 7 E TAMBÉM
COORDENA PROJETOS IMPORTANTES,
PRINCIPALMENTE PARA A TERCEIRA IDADE.

V
eador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 01 /2017

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a Vanessa Alves , que não tem medido esforços para prestar

serviços de qualidade no UBS 7 e também vem coordenando projetos importantes

principalmente para a terceira idade.

Vale lembrar que no dia 18 de fevereiro 2017 ela participou do programa caldeirão

do Huck da rede globo de televisão onde conquistou o título musa do carnaval do do

caldeirão 2017, levando honradamente o nome de Indaiatuba para todos os países

que a globo de televisão abrange.

Por tudo isso, reconhecemos a importância do trabalho o valor a abrangência dos

seus serviços e, principalmente, o valor do trabalho da arte da dança.

Local de entrega: (UBS VIISAUDE DA MULLER RUA JOSE DE CAMPOS N°

709 JARDIM SÃO CONRADO)

r41

Sala das Sessões, aos 20 de fevereiro 2017.

•

JORGE LUIS LEPINSK ( PEPO).

Á

A

CAMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - Indaiatuba/SP - Cep.: 13339-140 -- Fone/Fax: (19) 3885-7700

RESUMO DE TRAMITAÇÃO
Processo Número 	124 / 2017

Data da Entrada 	20/02/2017 	Hora da Entrada 13:55:00 Vencimento

Proposição Número 	9 / 2017

Proposição 	Moção

Autor 	 JORGE LUIS LEPINSK

Assunto 	 Congrat. a Vanessa Alves

Regime de Tramitação

Quorum 	 Discussão

Primeiro Turno 	 Segundo Turno

Data da Votação 	0403 	 Data da Votação

Vereadores Presentes 	/ 2 	 Vereadores Presentes

Votos Favoráveis 	i/ 	 Votos Favoráveis

Votos Contrários 	 Votos Contrário

Abstenção 	. 2 2. / 	 Abstenção

Resultado do 1° Turno 	 Resultado do 2° Turno

Observações do 1° Turno 40gwv$4-04

ResultadoFinal

Observações do 2° Turno

Providência

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO que a presente proposição foi protocolada na Secretaria da Câmara
Municipal de Indaiatuba, confo,rme art. 126 do RI, aos  02£ /  CX. / 	, sob n"
X$ 	 , e Processo n°01:7 -'  , com  i;) 	folhas, devidamente numeradas.

DIRETORA DE CRETARIA

VISTAS:

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, para os devidos fins e
efeitos de direito.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 	2e/e, Ví)-

DIRETORA D1 SECRETARIA

À SECRETARIA DA CÂMARA

Tendo em vista a certidão da Secretaria da Câmara acima, bem como o disposto no
art. 165 do Regimento Interno da Câmara Municipal (Resolução n° 44/08),
RECEBO a presente preposição.
Ao Departamento de Secretaria para as providências previstas no § 2° do art. 165 do
Regimento Interno da Câmara (Resolução n" 44/08), ou seja, para inclusão no
Expediente, da próxima Sessão Ordinária.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

HÉLIO ALVES RIBEIRO
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA.
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

JUNTADA:

Do respectivo documento que segue anexo.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 0770)/w0-

DEPART/W 	DE ECRETARIA

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA 	 Vw

Rua Humaitá, 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Indaiatuba, aos 02 de março de 2017.
Ofício GP/SEC n° 016/17

Ilma. Sra.
VANESSA ALVES
Nesta

Encaminho cópia da Moção n° 009/17 de autoria do Vereador Jorge Luis Lepinsk,

aprovada em sessão ordinária realizada ao 01 de março do corrente.

Atenciosamente.

HÉLIO A 	RIBEIRO
Presidente

juIS

:(
CO‘ d

NUt

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

CERTIDÃO:

CERTIFICO que o presente processo foi juntado, numerado e rubricado,
procedendo à respectiva baixa no sistema e no cadastro existente nesta
repartição, bem como o arquivamento do mesmo, com 	folhas.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos

José Leandro o ido dos Santos
Assistente de 	; rtamento

CONFERIDO, e enviado ao arquivo competente aos 	/  o3 124.)o 	.

Inácia Maria Macella
Diretora de Secretaria

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7